
平成 30年 12月 4日 

日本臨床徒手医学協会事務局 

   〒167-0051      

東京都杉並区荻窪 5-25-1  

サザンハウス１F 

e-mail:info_immsj@yahoo.co.jp 

 

東京会場ベーシックコースⅡ 

受付開始のご案内 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

日頃よりお世話になっております。先般はベーシックコースⅠをご受講いただきありが

とうございました。皆様のお蔭で想定外の受講生の増加に対して日程調整中でありました、

東京会場ベーシックコースⅡの日程が決定いたしましたのでご案内申し上げます。どうぞ、

ご検討いただき、講習会ご参加をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

 

ご不明な点、ご質問等がございましたら、ご連絡くださいますようお願いします。 

最後になりましたが、時節柄くれぐれもお身体ご自愛ください。 

敬具 

 

 

記 

1.日   時  ベーシックコースⅡ 

2019 年 3月 2日 14時 00分～18時 00分 

2019 年 3月 3日  9時 00分～15時 00分 

2.場   所  ㈱インターリハ(www.irc-web.co.jp/) 

〒114-0016 東京都北区上中里 1-37-15 

TEL: 03-5974-0231、FAX：03-5974-0233 

以上 


